2024年11月11日

各 位

会 社 名 ＤＯＷＡホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長     関口 明

（コード番号：5714、東証プライム市場）

問合せ先 取締役経営企画部長  細野 浩之

 （TEL 03-6847-1106）

第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024年５月10日に公表しました2025年３月期 第２四半期（中間期）（2024年４月１日～2024年９月30
日）の連結業績予想と、本日公表の実績値との間に差異が生じましたので下記の通りお知らせいたしま
す。

記

１． 2025年３月期 第２四半期（中間期）（2024年４月１日～2024年９月30日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回予想（A）(５/10公表) 357,000 17,300 22,000 15,200 255.31

当期実績（B） 352,593 21,471 26,993 20,520 344.65

増減額（B-A） △ 4,407 4,171 4,993 5,320

増減率（％） △ 1.2 24.1 22.7 35.0

(参考)前第２四半期累計実績

(2024年３月期 第２四半期)
370,759 14,263 21,827 13,185 221.52

２． 差異の理由

当中間連結会計期間の事業環境につきましては、情報通信関連製品の販売が増加し、環境・リサイク

ル関連サービスの受注は堅調に推移しました。相場環境につきましては、前回予想に対して平均為替レ

ートは円安ドル高となり、主要な金属の平均価格は上昇しました。加えて、特別利益として投資有価証

券売却益を計上したこと等から、親会社株主に帰属する中間純利益が前回予想を上回りました。

以 上